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                شرکت در همایش به صورت مجازی و برنامه سخنرانی های بخش بین الملل (پلتفرم زوم):

                
                  
                  https://us06web.zoom.us/j/87910859727?pwd=dC92QzV1R0JjdDRCQjAyRkhVaGpBUT09
                  
                  
Meeting ID:  879 1085 9727
Passcode:  2023
                  

                  
                    
                        مشاهده آنلاین mini-oral
                    
                
                  
        

              
              
                  
                  خاطرنشان می سازد که کسب 12 امتیاز بازآموزی منوط به شرکت حضوری در همایش و شرکت آنلاین در برنامه بین الملل (ساعت 14 تا 16 روزهای دوشنبه تا چهارشنبه) می باشد.
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                    	ساختمان شماره یک مرکز طبی کودکان،   طبقه اول، سالن همایش اصلی

	(+98)2166917060

	(+98)990 3535219
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    مرکز تحقیقات ایمونولوژی، آسم و آلرژی برگزار می کند:
  


  سومین همایش بین المللی التهاب


  
    
      سومین همایش بین المللی التهاب


       پیامدهای التهابی COVID-19: گذشته،حال و آینده پلی بین علومپایه و بالینی

      هدف از برگزاری این همایش با رویکرد بین رشته ای و با محوریت تلفیق مطالعات علوم پایه و بالین به منظور بحث و تبادل نظر پیرامون چالش های موجود در تشخیص و درمان و پیشگیری از بیماری جهان گیر COVID-19 و التهاب کشنده ناشی از عملکرد مخرب این ویروس در اندام های مختلف بدن انسان است. این همایش توسط مرکز تحقیقات ایمونولوژی، آسم و آلرژی با همکاری چندین انجمن و نهاد علمی و تحقیقاتی و با مشارکت استادان صاخب نام ایرانی و خارجی از ۷ تا ۱۰ اسفند ماه ۱۴۰۱ در سالن های همایشهای طبی کودکان  برگزار می شود. این همایش دارای 12 (دوازده)  امتیاز بازآموزی برای همه گروه های هدف موضوعات مورد بحث در همایش می باشد.
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      تاریخ های مهم:



      
        
        مهلت ارسال خلاصه مقالات:
۷ بهمن ۱۴۰۱


        داوری مقالات و اعلام نتایج:
 ۱۵ بهمن ۱۴۰۱ 

        
         اختتامیه همایش:
   ۱۰ اسفند ۱۴۰۱
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          پیام رئیس مرکز تحقیقات ایمونولوژی، آسم و آلرژی و ریاست همایش
			جناب آقای دکتر مصطفی معین

          دوستان و همکاران گرانقدر

          سومین همایش بینالمللی ملی التهاب با موضوع محوری "پیآمدهای التهابی COVID-19 - گذشته، حال و آینده" با بهره گیری همزمان از فضای حقیقی و مجازی بهصورت هیبرید توسط مرکز تحقیقات ایمونولوژی و آسم و آلرژی و با مشارکت چندین انجمن علمی، مرکز پژوهشی و بخش های پزشکی پایه و بالینی برگزار می شود.
در سومین همایش، آخرین دستآوردهای پژوهشی پایه و کاربردیسازی و بالینی شامل بیولوژی سلولی، ایمونولوژی، ژنتیک و اپی ژنتیک، بیماریهای التهابی و خودایمنی، بیومارکرهای جدید، و بویژه اپیدمیولوژی و سیر تکوین و بیماری زائی پاندمی COVID-19 از آغاز تا زمان حال و چشمانداز آتی آن،  واکسیناسیون و رویکردهای درمانی جدید و پیآمدهای التهابی بلندمدت بیماری مورد بحث و تبادل نظر استادان، پژوهشگران و دانشمندان برجسته قرار می گیرد. این همایش یک فرصت کلیدی جهت به اشتراک گذاشتن تجارب بالینی و پژوهشهای انجام گرفته در مرزهای دانش، ایجاد ارتباط با همکاران و گسترش همکاریهای علمی بینالمللی است که می تواند چشم اندازهای تازهای را در پژوهش های آینده، امور پیشگیری و درمان، کاهش بار بیماری، بهبود کیفیت زندگی بیماران و سلامت جامعه نوید دهد. سخنرانیهای کلیدی، مباحث عمومی، کارگاههای تخصصی، جلسات ارائه پوستر و نمایشگاههای کتاب و دارو و تجهیزات پزشکی از جمله برنامههای پیشبینی شده در این همایش بینالمللی است. 
امیدوارم که با توجه به برنامه ریزی دقیق دبیران فرهیخته علمی و اجرایی همایش و وقتگذاری اعضای برجسته کمیته های علمی و اجرائی طی یکسال گذشته، بتوانیم گردهمائی باشکوه، مفید و تاثیرگذاری را از دانشمندان، پژوهشگران، متخصصان، پزشکان، پرستاران و دانشجویان علوم پایه و بالینی پزشکی از ایران و جهان در روزهای تشکیل این کنگره پر اهمیت شاهد باشیم. برای همه شرکت کنندگان گرانقدر ساعات دلپذیر و تجربه ثمربخشی را از این همایش علمی آرزومندم. 
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